Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2021 №   4738
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого
Новгорода от 11.06.2014 № 3057

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов

Администрации Великого Новгорода в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 11.06.2014 № 3057 "Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации Великого Новгорода, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2
1

, 3
1

 - 3
18

областного закона от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ "Об административных

правонарушениях" (в редакции постановлений Администрации Великого Новго-

рода от 17.02.2015 № 662, от 31.03.2016 № 1384, от 11.08.2016 № 3747,

от 24.07.2018 № 3203, от 26.10.2018 № 4806, от 24.04.2019 № 1653, от 22.07.2019

№ 2983, от 07.05.2020 № 1603, от 12.10.2020 № 3849) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры "3
18

" заменить

цифрами "3
19

";

1.2. В Перечне должностных лиц Администрации Великого Новгорода,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 3
1

 - 3
18

 областного закона от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ

2

"Об административных правонарушениях", утвержденном вышеуказанным

постановлением:

в заголовке цифры "3
18

" заменить цифрами "3
19

";

раздел 2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

ем

4738п